
                                                       令和７年９月４日 

保 護 者 の 皆 様 

 

                                               飯豊町立第一小学校 

                                                  校 長   大 冨 太 郎 

 

中距離走大会の開催について（ご案内） 

 

  初秋の候、皆様におかれましてはご清祥にてお過ごしのこととご拝察いたします。また、

日ごろより本校教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。  

  さて、中距離走大会を下記により開催いたします。  

  つきましては、平日開催となりますが、是非ご来校くださり、子ども達の力走にご声援賜

りますよう、よろしくお願いいたします。 

  

 

記 

 

 

１  日  時    令和７年１０月７日（火） ２、３校時 

（午前９時２０分～午前１１時１５分） 

 

 ２ 場  所  飯豊町立第一小学校 グラウンド 

 

３  主な日程 

  （１）下学年の部（１・２・３年生）  ９：２０～ １０：１０ 

     ・ ９：２０～準備運動・開会  

     ・ ９：３０～競技開始     ２年女子  ６００ｍ走 

                     ３年女子  ８００ｍ走 

                     １年男女  ６００ｍ走 

                     ２年男子  ８００ｍ走 

                     ３年男子 １０００ｍ走 

     ・１０：００～閉 会 式        

 

  （２）上学年の部（４・５・６年生） １０：１０～１１：１５ 

     ・１０：１０～準備運動・開会 

     ・１０：２０～競技開始     ４年女子  ８００ｍ走 

                     ５年女子  ８００ｍ走 

                     ６年女子  ８００ｍ走 

                     ４年男子 １０００ｍ走 

                     ５年男子 １０００ｍ走 

                     ６年男子 １０００ｍ走 

     ・１１：０５～閉 会 式 

 

 

４ その他 

  （１）お車でおいでの際は、校舎西側駐車場をご利用ください。 

  （２）雨天で実施できない場合は、１０月８日（水）に延期します。 

  （３）ご不明な点がございましたら、本校教頭までお問い合わせください。  

                  （教頭 安部行史 ℡ ７２－２２７７） 


